sichtigung der Lage auf dem Grundstücksmarkt zum Bewertungsstichtag, dem

30.01.2025, schätzt der Unterzeichner den Verkehrswert 

des Grundstücks Flechtdorfer Str. 63 

34497 Korbach

Gemarkung Korbach

Flur 41

lfd. Nr. 6 Flurstück 2/90 Größe 2.862 qm

auf insgesamt

124.000,-- €€€€
in Worten: einhundertvierundzwanzigtausend Euro

Zubehör war nicht vorhanden.

Ich versichere, dass ich am Ausgang der mit dieser Wertermittlung verbundenen An-

gelegenheit in keiner Weise persönlich interessiert bin und dass ich das Gutachten

nach dem aktuellen Stand der Kenntnis über die wertrelevanten Umstände angefer-